
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o370DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MÁRCIA RAMOS MACHADO, matrícula nO 12.084, para
exercer o Cargo em Comissão de Assistência, CL-01, no Gabinete da Presidência. (CC).

2 - NOMEAR GUSTAVO ADOLFO CERBINO FERREIRA, matrícula
nO 11.869, para exercer o Cargo em Comissão de Assistência, CL-01, na Divisão de
Material e Patrimônio. (CC).

3 - EXONERAR FRANCISCO NUNES DA COSTA JUNIOR, matrícula
nO 12.926, do Cargo em Comissão de Assistência, CL-01, do Gabinete da Presidência.
(CC).

4 - EXONERAR, partir de 14/04/2011, NAILDE OLIVEIRA DO
NASCIMENTO, matrícula nO 11.880, do Cargo em Comissão de Assistência, CL-01, da
Divisão de Material e Patrimônio. (CC).

Brasília, f t de abril e 2011.

DeputadopA~
Presidenté)



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

1 - Errata do item 2 do Ato do Presidente nO 368/2011, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 19 de abril de 2011/ que trata da designação de EDSON
CÂNDIDO DE OLIVEIRA.

ONDE SE LÊ : 14.246
LEIA-SE : 16.840

2 - Errata do item 3 do Ato do Presidente nO 370/2011, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 19 de abril de 2011, que trata da exoneração de FRANCISCO
NUNES DA COSTA JUNIOR/ matrícula nO 12.926.

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

origem.

: do Gabinete da Presidência.
: do Gabinete da Presidência, bem como devolvê-lo a sua lotação de

Brasília, 3


